
Formil
Lessive
•	 € 9,99 - € 4,99 
•	 Marseille	
•	 100 lavages 
n° 225125

Couque suisse  
ronde aux raisins
•	 3,16 € - 1,58 €  

à l’achat de 4 pièces 
•	 4 x 100 g - 3,95 EUR/kg
n° 57733

Carottes  
•	 préemballées
•	 2,25 € - 1,12 €
•	 1,5 kg - 0,75 EUR/kg  
n° 82762  

Filet de poitrine 
de poulet
•	 7,49 € - 3,75 € 
•	 600 g - 6,25 EUR/kg
n° 11223 -50%

4 PIÈCES
Avec Lidl Plus

-50%
Avec Lidl Plus

ESMARA®
Maillots de corps ou  
tops côtelés avec 
dentelle
•	 	maillots de corps :  

6,99 € 
•	 tops côtelés avec dentelle :  

7,99 €
n° 493791 - 493796

1,5 kg

PROMO

-50%
Poires  
Conférence XXL
•	 préemballées
•	 3,73 € - 1,85 €
•	 1,5 kg - 1,23 EUR/kg
n° 80283

PROMO

-50%

5 cents par lavage

-50%
Avec Lidl Plus

1,5 kg

3 pièces

À PARTIR DE

6.99

Du mer. 21/01 au mar. 27/01

Plus sur www.lidl.lu LUX 2026/04

Ça vaut le coup.



SFEER
CUTOUT

HIGHLIGHT 
SHADO.W

1.12
-50%
Avec Lidl Plus

2.25

Carottes  
•	 préemballées
•	 1,5 kg - 0,75 EUR/kg
n° 82762  

1,5 kg

1.85 3.73

-50%

Poires  
Conférence XXL
•	 préemballées
•	 1,5 kg - 1,23 EUR/kg
n° 80283

1,5 kg

2 2026/04 Plus sur www.lidl.lu

Jusqu’à

-50%
Frësch a 
gesond 
Produiten



1.79 2.49

1.99 3.38

-41%

Citrons   
XXL  
•	 préemballés 
•	 1 kg - 1,99 EUR/kg  
n° 80172  

-28%

/kg 3.99 5.97

-33%

Poireaux XXL  
•	 préemballés
•	 3 kg - 1,33 EUR/kg  
n° 82264  

Patate douce 
•	 en vrac 
n° 80755  

1 kg

-26%
Avec Lidl Plus

2.29

Raisins blancs  
sans pépins
•	 préemballés
•	 500 g - 3,38 EUR/kg
n° 80505  

1.69

3 kg

32026/04Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Al ons vers rundvlees is Belgisch  
en draagt het Belbeef-keurmerk

Rumsteak XXL
•	 700 g - 17,13 EUR/kg
n° 7408041

Filet de poitrine 
de poulet
•	 600 g - 6,25 EUR/kg
n° 11223

3.75
-50%
Avec Lidl Plus

7.49

-20%

11.99
14.99

700 g

Picanha
•	 env. 1,7 kg - 1,9 kg
n° 5900508

env. 1,7 kg - 1,9 kg

/kg26.99
4 2026/04 Plus sur www.lidl.lu

All Dag frësch 
Produiten

Jusqu’à

-50%



Émincé de bœuf
•	 mariné
•	 400 g - 14,98 EUR/kg
n° 7409949 5.99

Al ons vers varkensvlees is Belgisch en draagt het 
Beter Leven-keurmerk

Haché ou burger végane
•	 200 g - 5,95 EUR/kg
n° 6603332

Médaillon à  
l’ardennaise XXL
•	 450 g - 11,09 EUR/kg
n° 6606878

Pilons de poulet XXL
•	 1 kg
n° 08123

Cobolux
Saucisse à griller
•	 10,69 € le pack promo
•	 850 g - 12,58 EUR/kg
n° 7405972

Cobolux 
Bifana au porc
•	 300 g - 16,63 EUR/kg
n° 7409384

Plateau  
smash burger
•	 double burger de bœuf
•	 viande de bœuf,  

1 pain à hamburger,  
fromage et sauce

•	 275 g - 8,69 EUR/kg
n° 7410781

4.99

-20%

2.39
2.99

-30%

3.79
5.49-22%

4.99
6.44

1 kg

Cordon-bleu au  
fromage à raclette
•	 400 g - 12,48 EUR/kg
n° 7409463

-20%

1.19
1.49

8+2
PROMO

GRATUITS

850 g

4.99

52026/04Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
Toute notre viande de porc fraîche porte  
le label Meilleur vie (Beter leven)
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Suprême de cabillaud
•	 origine atlantique	
•	 250 g - 17,96 EUR/kg
n° 04754

Anneaux de  
calamar à la romaine
•	 400 g - 12,48 EUR/kg
n° 5612718

Colin  
d’Alaska XXL
•	 pané	
•	 500 g - 13,98 EUR/kg
n° 134474

Crevettes pour wok XXL
•	 goût curry ou ail-citron
•	 produit décongelé	
•	 400 g - 19,98 EUR/kg
n° 6610446

-30%

6.99
9.99

4.99

-20%

7.99
9.98

4.49
-21%
Avec Lidl Plus

5.69

6 2026/04 Plus sur www.lidl.lu Tous nos poissons frais proviennent de l’aquaculture ou de la 
pêche durables.

De Fang  
vum Dag

Jusqu’à

-30%



Vanaf wo. 13/08 t.e.m. 19/08

-50%
4 PIÈCES
Avec Lidl Plus

Barchetta au jambon
•	 2,29 € la pièce
•	 4,58 € - 3,44 € à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 200 g - 8,60 EUR/kg
n° 128981

Pain aux noix	
•	 380 g - 2,61 EUR/kg
nr. 118290

2 POUR

1.49
1.78

Ciabatta
•	 2 x 300 g - 2,48 EUR/kg
n° 118251

Couque suisse ronde aux raisins
•	 3,16 € - 1,58 € à l’achat de 4 pièces
•	 4 x 100 g - 3,95 EUR/kg
n° 57733

2+2
GRATUITS

Cuit  
sur  

place

2E À

-50%
-36%

0.99
1.55

72026/04Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Fourmidable,  
ça vaut le coup.



XXL
Dës Woch ginn et sëlleg XXL-Artikelen ab 0,99 €

Offre  
limitée

XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack

Dulano
Jambon cuit XXL
•	 250 g - 11,16 EUR/kg
n° 105639

Dulano
Lardons XXL
•	 2 x 150 g - 9,97 EUR/kg
n° 142363

Dulano
Filet de Saxe XXL
•	 200 g - 14,95 EUR/kg
n° 7402403

Penne rigate XXL
•	 3 kg - 1,16 EUR/kg
n° 1004141

3.49
-22%

4.50

2.99 2.99 2.79

Solevita
Orange fruit drink XXL
•	 2 l - 1,00 EUR/l
n° 38576

1.99

2 l 3 kg

8 2026/04 Plus sur www.lidl.lu



XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack familypack

Milbona
Mozzarella XXL
•	 250 g - 5,56 EUR/kg
n° 25383 1.39

Nautica
Saumon fumé XXL
•	 220 g - 22,23 EUR/kg
n° 73887 4.89

Milbona
Quark High protein XXL
•	 goût pêche, fraise ou vanille
•	 500 g - 4,98 EUR/kg
n° 173558

Milbona
Yaourt à la grecque 
XXL
•	 8 x 125 g - 2,99 EUR/kg
n° 175737

Milbona
Crème fraîche 30 % XXL
•	 250 g - 5,56 EUR/kg
n° 1001808 1.39

2.99

2.49

Milbona
Gouda en tranches XXL
•	 1 kg
n° 51104

1 kg

5.99

Milbona
Boisson  
au café XXL
•	 latte macchiato  

ou cappuccino	
•	 380 ml - 2,61 EUR/l
n° 70916

0.99

Chef Select
Baguettes XXL
•	 au réfrigérateur 
•	 aux herbes ou à l’ail
•	 350 g - 5,11 EUR/kg
n° 150486 1.79

92026/04Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack

XXLOffre  
limitée

Bellarom
Café moulu XXL
•	 90 % arabica, 10 % robusta 
•	 gold
•	 2 x 500 g - 8,29 EUR/kg
n° 175293

Vita D‘or
Huile pour friture XXL
•	 5 l - 1,58 EUR/l
n° 48519

7.89
-20%

9.98

8.29

Belgix
Galettes  
campinoises XXL
•	 550 g - 3,07 EUR/kg
n° 7410195

Formil
Lessive
•	 Marseille
•	 100 lavages - 5 cents par lavage
n° 225125

4.99
-50%

9.99

5 l 5 cents par lavage

Crownfield
Muesli croustillant XXL
•	 aux pépites de chocolat  
ou aux fruits	

•	 1 kg
n° 178772

1 kg

4.49
-22%

1.69
2.19

10 2026/04 Plus sur www.lidl.lu



XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack familypack

Kania
Bouillon en cubes XXL
•	 légumes, viande ou poulet
•	 720 g - 5,54 EUR/kg
n° 5715232

W5
Éponges à récurer XXL
•	 30 pièces
n° 163079

W5
Liquide vaisselle  
XXL
•	 parfum citron vert  
ou citron

•	 3 l - 0,73 EUR/l
n° 176452 

Chef Select
Mini-loempias XXL
•	 600 g - 4,98 EUR/kg
n° 208195

Cien
Gel douche bodycare XXL
•	 parfum framboise, melon ou coco
•	 1 l
n° 5515307

72 cubes

1 l

3.99

1.99

2.99

1.99

 
Maitre Jean-Pierre
Pains au chocolat XXL
•	 630 g - 5,22 EUR/kg
n° 229660

Alesto
Mélange de noix XXL
•	 aux canneberges ou aux 
fruits secs	

•	 300 g - 13,30 EUR/kg
n° 152117

2.19

3.29

3.99
Tastino
Biscottes de blé XXL
•	 750 g - 3,99 EUR/kg
n°  5900647 2.99

Chef Select
Olives vertes XXL
•	 au fromage ou à l’ail	
•	 400 g - 9,98 EUR/kg
n° 155917 3.99

30 pièces3 l

112026/04Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Ariel
3 en 1 pods
•	 	couleur 
•	 42,42 € - 21,21 € à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 33 lavages - 32 cents par lavage
n° 1800415  

Becel
Margarine ou cuire et rôtir
•	 de 2,27 € à 3,15 € la pièce	
•	 2 x 250 g - 2 x 500 g
n° 212130 - 1003588

Kinder
Barres au chocolat
•	 2,65 € le paquet 
•	 5,30 € - 4,24 € à l’achat de 2 paquets
•	 2 x 200 g - 10,60 EUR/kg
n° 7408962

Mister Choc
Tartinade protéinée
•	 peanuts ou coconut & almond	
•	 2 x 180 g - 8,31 EUR/kg
n° 5564167

2E À

-40%

Pick & Mix

Pick & Mix

1+1
PROMO

GRATUIT

2E À

-50%

2.99
2 POUR
Avec Lidl Plus

3.98

12 2026/04 *L‘abus d‘alcool nuit à la santéPlus sur www.lidl.lu

jusqu‘à

-XX%
Promotiounen op eisem 
permanente Sortiment

Jusqu’à

-50%



Martini
Bianco*
•	 14,5 % vol. 
•	 7,99 € la bouteille 
•	 15,98 € - 13,58 €  

à l’achat de  
2 bouteilles

•	 2 x 75 cl - 9,05 EUR/l
n° 7409959

2E À

-30%

-40%
2E À
Avec Lidl Plus

Pick & Mix

Freshona
Compote en sachet
•	 pomme-fraise ou pomme-banane
•	 1,49 € le paquet
•	 2,98 € - 2,38 € à l’achat de 2 paquets 
•	 2 x 4 x 90 g - 3,31 EUR/kg
n° 24635

Battin
Fruitée*
•	 4,3 % vol. 
•	 4 x 33 cl - 3,02 EUR/l
n° 7402807

-20%

3.99
4.97

Luxlait
Yaourt
•	 fraise, cerise ou noisette 
•	 de 1,79 € à 1,83 € le pack	
•	 2 x 2 x 125 g
n° 7404444 - 7404445 - 7409578

2E À

-50%

Pick & Mix

Delta Q
Café en grains Gold
•	 1 kg
n° 7405292

1 kg

PROMO

15.99
17.90

132026/04*L‘abus d‘alcool nuit à la santé Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Eridanous
Snack feuilleté 
au fromage
•	 1 kg
n° 6200002

3.99

2.894.69

2.99

1 kg

1 kg

Offre  
limitée

Eridanous
Snack feuilleté 
fromage- 
épinards
•	 1 kg
n° 6200134

3.99
1 kg

Eridanous
Halloumi à griller au chili
•	 225 g - 12,84 EUR/kg
n° 6300086

Eridanous
Feta en saumure
•	 400 g - 11,73 EUR/kg
n° 1482734.49

Eridanous
Graviera Kritis
•	 250 g - 17,96 EUR/kg
n° 6206562

Eridanous
Bouchées au 
sésame 
•	 fromage-origan
•	 1 kg
n° 6200063

14 2026/04 Plus sur www.lidl.lu

Lidl à la grecque, 
ça vaut le coup.



Eridanous
Gaufrettes 
roulées	
•	 400 g - 8,73 EUR/kg
n° 218398

Eridanous
Dips à la grecque
•	 paprika-feta, tomate-feta ou 
lait fermenté-ail

•	 190 g - 12,05 EUR/kg
n° 204413

Eridanous
Chips
•	 goût origan ou 

olives-ail
•	 200 g - 8,95 EUR/kg
n° 125540

Eridanous
Bâtonnets de pain
•	 ail, tomates séchées  

au soleil ou maïs	
•	 240 g - 6,21 EUR/kg
n° 6204482

Eridanous
Herbes à la grecque
•	 plusieurs sortes	
•	 35 g - 50 g -  
à partir de 11,80 EUR/kg

n° 60253

Grivas
Chips de maïs
•	 60 g - 13,17 EUR/kg
n° 7206951

Eridanous
Boulettes de viande à 
la sauce tomate
•	 280 g - 7,11 EUR/kg
n° 6200019

Eridanous
Barre de sésame
•	 70 g - 9,86 EUR/kg
n° 6200044

Eridanous
Retsina*

 savatiano 
•	 11 % vol.
•	 vin grec au goût 
typique de résine

•	 50 cl - 4,98 EUR/l
n° 6200031

3.49 2.490.69

2.29

1.79 1.990.59

1.49 0.79

152026/04*L‘abus d‘alcool nuit à la santé Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Lutti
Bonbons
•	 	plusieurs sortes 
•	 de € 1,49 à  

€ 5,89 la pièce	
•	 3 x 180 g -  

3 x 500 g
n° 7406087 - 7406088 -  
7406090 - 7410807 -  
7410808 - 7410809 - 7410810 -  
7410811

Saupiquet
Thon au naturel
•	 	8,99 € le pack promo
•	 4 x 160 g -  

14,05 EUR/kg
n° 7408593

Wagner
Big City pizza
•	 Budapest ou Sydney 
•	 de 3,29 € à 3,49 €  

la pièce
•	 2 x 400 g - 2 x 425 g
n° 194652 - 194653

Nëmmen dës Woch 
am Verkaf

3+1
PROMO

GRATUIT

1+1
PROMO

GRATUIT

Pick & Mix

Avec Lidl Plus

2+1
GRATUIT

Pick & Mix

Swiffer
Recharge de lingettes  
pour sol humides
•	 19,78 € - 9,89 €  

à l’achat de 2 paquets 
•	 2 x 20 pièces 
n° 1013248

Du mer. 21/01 au mar. 27/01

Le Moulin
Mélanges pour  
pâtisserie
•	 pour crêpes,  

pancakes ou  
gaufres 

•	 360 g - 9,97 EUR/kg
n° 7409820 - 7409821 - 7409822

PROMO

3.59
3.95

 
Simon
Bière* 
•	 0,0 % vol. 
•	 citron vert et gingembre 
•	 4,95 € le pack
•	 14,85 € - 9,90 € à l’achat  

de 3 packs
•	 3 x 4 x 33 cl - 2,50 EUR/l
n° 7406339

Franziskaner
Bière*
•	 5 % vol. 
•	 1,45 € la pièce 
•	 2,90 € - 2,17 € à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 50 cl - 2,17 EUR/l
n° 7404805

2E À

-50%
2E À

-70% 2+1
PROMO

GRATUIT
16 2026/04 *L‘abus d‘alcool nuit à la santéPlus sur www.lidl.lu



Bulbes à fleurs dans  
une vasque colorée
•	 taille du pot : 16 cm 
•	 hauteur : 12-14 cm 
•	 plusieurs sortes et couleurs
•	 la pièce
n° 179464

Ornithogale
•	 ornithogalum 
•	 taille du pot : 10,5 cm 
•	 hauteur : 26 cm
•	 la pièce	
n° 99027

Mini-kalanchoé
•	 taille du pot : 6 cm 
•	 hauteur : 14 cm 
•	 plusieurs couleurs	
•	 la pièce
n° 58226 0.99

2.79 3.49

12.99
Pot de fleurs en céramique
•	 taille du pot : 21 cm
•	 hauteur : 22 cm 
•	 plusieurs sortes
•	 la pièce
n° 935391

Agrofino
Terreau pour plantes 
d’intérieur 20 l
•	 20 l - 0,19 EUR/l
n° 013027.99 3.79

Plantes vertes d’intérieur XXL
•	 taille du pot : 21 cm 
•	 plusieurs sortes
•	 la pièce
n° 51286

ha
ut
eu

r :
 8
0 
- 1
20

 c
m

Saupiquet
Thon au naturel
•	 	8,99 € le pack promo
•	 4 x 160 g -  

14,05 EUR/kg
n° 7408593

Franziskaner
Bière*
•	 5 % vol. 
•	 1,45 € la pièce 
•	 2,90 € - 2,17 € à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 50 cl - 2,17 EUR/l
n° 7404805

172026/04Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Bricolage & 
jardinage

PARKSIDE®
Surchemise  
en polaire
•	 tailles M - XXL
n° 485286

  
PARKSIDE®
Bodywarmer en polaire
•	 tailles M - XXL
n° 485283

14.99

9.99

14.99

2.99
PARKSIDE®
Gants de travail  
en latex
•	 tailles 8 - 11
n° 485951 4.9917.99

PARKSIDE®
Chaussures  
de sécurité, S1
•	 pointures 41 - 45
n° 500066

CATERPILLAR
Chaussettes  
thermiques, 2 paires
•	 pointures 39/42 - 47/50
n° 485269

2 paires

 
    
PARKSIDE®
Pantalon  
de travail doublé
•	 tailles 48 - 58
•	 matériau déperlant
n° 485285

Prix 
hyper 
choc

18 2026/04 Plus sur www.lidl.lu



GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

  

Inclus

 
PARKSIDE®
Outil de mesure d‘étalonnage 
numérique
•	 précision : env. 0,5 mm
n° 495151

Inclus

 
PARKSIDE®
Télémètre laser
•	 plage de mesure :  

0,05–50 m 
•	 précision : env. 1,5 mm
n° 495140

7.99

19.99 14.99

PARKSIDE®
Niveau à bulle,  
3 pièces
•	 40, 60 et 100 cm
n° 500106

2.99
PARKSIDE®
Set de clés mâles  
coudées, 11 pièces
•	 avec poignée en T
n° 480119 3.99PARKSIDE®

Set de pinces
•	 4, 8 ou 12 pièces
n° 503168

1.99 6.99PARKSIDE®
Outils à main
•	 6 variantes au choix
n° 500110

PARKSIDE®
Tournevis à cliquet  
avec embouts,  
31 pièces
n° 500144

PARKSIDE®
Chevilles pour  
cloisons creuses ou  
plaques de plâtre
•	 set avec ou sans pince
n° 500137

3 pièces 11 pièces

31 pièces

5.99
192026/04Plus sur www.lidl.lu
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29.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
PARKSIDE®
Outil multifonction
•	 vitesse : max. 21 000 tr/min 
•	 angle d’oscillation : 3,0° 
•	 3 lames incl., 1 grattoir, 1 plateau  

de ponçage et 18 feuilles abrasives 
•	 310 W
n° 500083

PATTEX
Colle de montage
•	 4 variantes au choix
n° 500045

3.993M
Ruban adhésif, 4 pièces
•	 env. 66 m x 55 mm
n° 525561

0.95PARKSIDE®
Accessoires pour  
outil multifonction
n° 500086

14.99

MAX.
30  KG

PARKSIDE®
Étançon télescopique
•	 extensible jusqu’à max. 2,90 m
n° 525278

MAX.
150  KG  
PARKSIDE®
Dispositif de levage 
 et de serrage
•	 pour soulever, abaisser et  

tendre des objets lourds 
•	 hauteur de levage : max. 23 cm
•	 portée : env. 14–36 cm
n° 500078

3.99
-20%
Avec Lidl Plus

4.99

4 pièces

9.99

Bricolage & 
jardinage
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2.99
PARKSIDE®
Décapant
•	 env. 250 ml 
•	 5 variantes au choix
n° 500135 3.59

PARKSIDE®
Mastic silicone
•	 env. 310 ml ou 450 g 
•	 5 variantes au choix
n° 489403 1.99PARKSIDE®

Colle ou mastic
•	 8 variantes au choix
n° 500120

14.99
PARKSIDE®
Peinture murale
•	 blanc mat 
•	 11 l pour env. 77 m²
n° 502414 2.99PARKSIDE®

Grattoir (set)  
ou spatule (set)
n° 500079 1.99

PARKSIDE®
Set de pinceaux,  
3 pièces
•	 4 variantes au choix
n° 489643

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

PARKSIDE®
Pistolet à peinture
•	 capacité de pulvérisation : max. 950 ml/min
•	 réservoir de peinture : env. 1 200 ml 
•	 3 jets réglables 
•	 450 W
n° 500109

39.99 19.99

PARKSIDE®
Échelle ménagère en 
aluminium
•	 4 marches antidérapantes
•	 env. 44 x 88 x 143 cm
n° 500096

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

212026/04Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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49.99

PARKSIDE®
Ensemble 
de tables 
multifonctions,  
3 pièces
•	 3 éléments  

de table, chacun env. 
100 x 60 cm 

•	 réglable en hauteur : 
env. 73–94 cm

n° 525430

69.99
PARKSIDE®
Scie plongeante
•	 vitesse de rotation : max. 5 200 tr/min 
•	 lame : max. 165 mm ø 
•	 profondeur de coupe : max. 56 mm 
•	 1 200 W
n° 472068 59.99

PARKSIDE®
Marteau piqueur
•	 fréquence de frappe : max. 3 600 cps/min
•	 force de frappe : 15 J 
•	 2 burins incl. 
•	 1 300 W
n° 480068

14.99
PARKSIDE®
Agrafeuse électrique
•	 fréquence de frappe : max. 30 cps/min 
•	 500 agrafes et 500 clous incl.
n° 472070 19.99

PARKSIDE®
Set de clés plates,  
25 pièces
•	 6 - 32 mm
n° 487143

Bricolage & 
jardinage
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ESMARA®
Maillots de  
corps, 3 pièces
•	 tailles M - XL 
•	 100 % coton
n° 493791

ESMARA®
Boxers,  
3 pièces
•	 tailles M - XL 
•	 95 % coton
n° 493819

ESMARA®
Tops côtelés  
avec dentelle,  
3 pièces
•	 tailles  

36/38 - 44/46
•	 95 % coton
n° 493796

5.99

7.996.99

5.99
ESMARA®
Slips côtelés  
avec dentelle,  
5 pièces
•	 tailles 36/38 - 44/46 
•	 95 % coton
n° 493817

   
ESMARA®
Bustier avec  
dentelle
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 493800

ESMARA®
Maillots  
de corps,  
3 pièces
•	 tailles M - XL 
•	 100 % coton
n° 493808 6.49

 
ESMARA®
Débardeurs à fines  
bretelles, 3 pièces
•	 tailles 36/38 - 44/46 
•	 95 % coton
n° 493821 4.99

ESMARA®
Hipsters, 5 pièces
•	 tailles 36/38 - 44/46 
•	 95 % coton
n° 493818 5.79

ESMARA®
Slips, 5 pièces
•	 tailles 36/38 - 44/46 
•	 95 % coton
n° 494166 5.794.99

7.99

 
ESMARA®
Slips, 3 pièces
•	 tailles M - XL 
•	 95 % coton
n° 486959

Mode & accessoires

Prix 
hyper 
choc
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Mode & accessoires

ESMARA®
Pull
•	 tailles M - XL 
•	 mélange de coton
n° 495017

2 pièces

ESMARA®
Jean
•	 tailles 48 - 54 
•	 99 % coton
n° 495037

  
ESMARA®
T-shirts à manches  
longues, 2 pièces
•	 tailles M - XL 
•	 100 % coton
n° 495637

Prix 
hyper 
choc

11.99

9.95

7.99
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ESMARA®
Pull en maille
•	 tailles 32/34 - 44/46
n° 495641

3.49
  

ESMARA®
T-shirt
•	 tailles 36/38 - 44/46 
•	 95 % coton
n° 495609

3.99

ESMARA®
Collant ou legging  
thermique
•	 tailles  

36/38 - 48/50 
•	 100 DEN
n° 495638

ESMARA®
Jean super  
skinny
•	 tailles 36-46
•	 mélange de coton
n° 495640

4.49

11.99 9.99

ESMARA®
Legging  
imitation cuir
•	 tailles 36 - 46
n° 495660

  
ESMARA®
T-shirt à  
manches  
longues
•	 tailles   

36/38 - 44/46
n° 495659

  
ESMARA®
T-shirts à manches  
longues, 2 pièces
•	 tailles M - XL 
•	 100 % coton
n° 495637

Prix 
hyper 
choc

9.95
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4.99
LUPILU®
T-shirt  
à manches longues
•	 tailles 98/104 - 122/128 
•	 95 % coton
n° 500034

LUPILU®
Sweat
•	 tailles 98/104 - 122/128
n° 500038 5.99

LUPILU®
Pantalon  
de jogging en denim
•	 tailles 98/104 - 122/128
n° 493576

4.99
LUPILU®
Jegging
•	 tailles 98/104 - 122/128 
•	 mélange de coton
n° 5000224.49

LUPILU®
Pantalon de jogging
•	 tailles 98/104 - 122/128
n° 500023

LUPILU®
Baskets
•	 pointures 25 - 30
n° 496839

4.99

4.99
  

LUPILU®
Leggings, 2 pièces
•	 tailles 98/104 - 122/128
•	 95 % coton
n° 500032

Bébé, enfant & jouets

2 pièces

7.49
-25%
Avec Lidl Plus

9.99

Prix 
hyper 
choc
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LUPILU®
Boxers, 8 pièces
•	 tailles 98/104 - 134/140 
•	 95 % coton
n° 495168

4.99

9.99 6.59

7.957.95

LUPILU®
Chaussettes, 10 paires
•	 tailles 19-22 - 27-30 
•	 mélange de coton
n° 495183

LUPILU®
Maillots de corps, 8 pièces
•	 tailles 98/104 - 134/140 
•	 100 % coton
n° 505247

LUPILU®
Maillots de corps, 8 pièces
•	 tailles 98/104 - 134/140 
•	 95 % coton
n° 505248

LUPILU®
Slips, 10 pièces
•	 tailles 98/104 - 134/140
•	 100 % coton
n° 505249

10 paires

8 pièces 10 pièces

8 pièces 8 pièces
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Cuisine &  
ménage

BOSCH
Aspirateur balai  
et à main
•	 réservoir à poussière :  

env. 400 ml 
•	 autonomie : env. 40 min. 
•	 brosse pour parquet incl.
•	 batterie 16 V Li-ion
n° 495310

W5
Séchoir à linge
•	 se déplie jusqu’à env. 1,80 m de 

longueur
•	 longueur d’étendage :  

env. 18 m (2 machines)
n° 500478

1.99

9.75

W5
Pinces à linge,  
18 pièces
•	 ressort métallique
n° 482338

3.75

   
W5
Panier flexible
•	 capacité : env. 36 l
•	 charge max. : 20 kg
n° 525397

18 pièces

Prix 
hyper 
choc

Prix défiant  
toute 

concurrence

99.99
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GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

W5
Kit de superposition pour 
lave-linge et sèche-linge
•	 cadre prémonté avec tablette 

extensible 
•	 pour machines à laver et  

sèche-linge standard de  
60 x 60 cm

n° 493412

39.99

SILVERCREST®
Fer à repasser  
à vapeur
•	 contenu du réservoir d’eau : env. 220 ml 
•	 fonction autonettoyante contre le calcaire 
•	 1 740 W
n° 493378

SILVERCREST®
Défroisseur vapeur
•	 pour défroisser rapidement 

les vêtements 
•	 capacité du réservoir d’eau : 

env. 120 ml 
•	 1 200 W
n° 493411 17.89

W5
Pinces à linge,  
18 pièces
•	 ressort métallique
n° 482338

1.49
9.89

W5
Brosses adhésives ou 
rouleaux de rechange
•	 système avec 2 rouleaux 

inclus ou set de 4 rouleaux 
de rechange

n° 500427

W5
Planche à 
repasser
•	 surface de  

repassage :  
env. 110 x 30 cm

•	 réglable en hauteur 
jusqu’à 90 cm

n° 493387

3.49
W5
Housse pour planche à repasser
•	 convient aux planches à repasser courantes  

(env. 30–38 cm de largeur et env. 110–120 cm de longueur)
n° 493380

17.95
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Pinky donut
•	 produit décongelé
•	 0,69 € la pièce
•	 2,76 € - 2,07 € à l’achat de 4 pièces
•	 4 x 54 g - 9,58 EUR/kg
n° 182154

Le Patissier
Cake aux pommes
•	 450 g - 6,64 EUR/kg
n° 7400580

-25%

2.99
3.99

800 g

Pain de viande
•	 800 g - 8,24 EUR/kg
n° 7400406

3+1
PROMO

GRATUIT

-25%

6.59
8.79

Chef Select
Boulettes à la sauce tomate 	
•	 1 kg
n° 03854

1 kg

4.99
-28%
Avec Lidl Plus

6.99

4+4
PROMO

GRATUITS

30 cents le kiwi  
à l‘achat de 8 pièces

Kiwis verts
•	 	en vrac 
•	 0,59 € la pièce 
•	 4,72 € - 2,36 € à l’achat de 8 pièces 
•	 promo valable jusqu’au mardi 27/01 
n° 80676
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*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

24%
DE RÉDUCTION

Chef Select
Chicken wings
•	 doux ou piquant	
•	 750 g - 4,65 EUR/kg
n° 11309

Bordeaux  
Blanc AOP*

 sauvignon blanc et 
sémillon
•	 idéal à l’apéritif, 

avec du poisson et 
des salades 

•	 France, Bordeaux, 
2024

•	 12 % vol.
•	 75 cl - 4,65 EUR/l
n° 68154

Primadonna 
Huile d’olive classique
•	 1 l
n° 97197

Crownfield  
Céréales  
petit-déjeuner
•	 8 boîtes par pack	
•	 250 g - 7,96 EUR/kg
n° 117463

5.49
-24%
Avec Lidl Plus

7.29

3.49
-22%
Avec Lidl Plus

4.49 1.99
-26%
Avec Lidl Plus

2.69

1 l

Pain de viande
•	 800 g - 8,24 EUR/kg
n° 7400406

3.49
-22%
Avec Lidl Plus

4.49

312026/04*L‘abus d‘alcool nuit à la santéPlus sur www.lidl.lu Plus d’informations et conditions à la p. 32

Uniquement le ven. 23/01 au dim. 25/01



Uniquement  
lundi & mardi

Uniquement le lun. 26/01 et le mar. 27/01

Dreft
Liquide vaisselle quickwash
•	 2 x 820 ml - 2,98 EUR/l
n° 1800534

1+1
GRATUIT

2 POUR

4.89
9.78

LUX 2026/04

Tous les prix dans l’ensemble de ce folder sont uniquement valables sur l’assortiment dans nos magasins physiques au Luxembourg. Les prix peuvent varier d’un magasin Lidl à l’autre. Les promotions mentionnées dans ce dépliant sont valables uniquement
pendant les jours indiqués et dans la limite des stocks disponibles. Les stocks par magasin étant limités, il est possible que certains articles soient épuisés prématurément.Si vous achetez plusieurs articles à des prix différents dans le cadre d’une action Pick
& Mix, la réduction s’applique sur les articles les moins chers. Pour les actions Multibuy et Pick & Mix, la réduction est appliquée selon un certain pourcentage sur la base du prix de tous les articles. Les réductions sur les articles non-food sont calculées sur
la base du prix antérieur ou du prix actuel s’il s’agit de promotions Lidl Plus.Les pourcentages de réduction sont toujours arrondis au cent inférieur.Vous trouverez le logo ASC, MSC ou GGN sur l’emballage de notre poisson issu de la pêche durable. Pour
plus d’informations à ce sujet, allez sur msc.org, asc-aqua.org ou ggn.org. Plusieurs de nos articles portent également le logo Rainforest Alliance. Rendez-vous sur ra.org pour en savoir plus.
TVA et cotisation Recupel comprises dans les prix. Les articles illustrés peuvent présenter des différences par rapport aux articles en magasin. Sous réserve d’erreurs typographiques. É.R. LIDL, 170a, Route de Soleuvre - 4670 Differdange.


